

**SLS Audio ApS**  
**Byleddet 14, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 31 07 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

---

**Christopher George Kyriacou**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SLS Audio ApS Byleddet 14 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 43 31 07 39 Stiftet: 7. juni 2022 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christopher George Kyriacou, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Chicken Grease Holdings ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af salg af audiorelaterede ydelser og varer til kunstnere m.v. samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356.653 kr. mod 635.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.888 kr. mod 68.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>356.653</b>	<b>635.253</b>
1 Personaleomkostninger	-365.780	-485.170
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-58.982	-58.982
<b>Driftsresultat</b>	<b>-68.109</b>	<b>91.101</b>
Andre finansielle indtægter	3.201	2.393
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.530	-5.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.438</b>	<b>88.143</b>
3 Skat af årets resultat	12.550	-19.445
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.888</b>	<b>68.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	20.600	0
Overføres til overført resultat	0	68.698
Disponeret fra overført resultat	-75.488	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.888</b>	<b>68.698</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	471.858	530.840
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>471.858</u>	<u>530.840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>471.858</u></b>	<b><u>530.840</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	45.709	39.358
Varebeholdninger i alt	<u>45.709</u>	<u>39.358</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.656	43.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.050	0
Tilgodehavender i alt	<u>49.706</u>	<u>43.750</u>
Likvide beholdninger	162.064	220.520
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>257.479</u></b>	<b><u>303.628</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>729.337</u></b>	<b><u>834.468</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	512.789	588.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>573.389</u></b>	<b><u>628.277</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	103.800	116.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>103.800</u></b>	<b><u>116.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.928	12.318
Selskabsskat	450	32.406
Anden gæld	38.665	44.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.148</u>	<u>89.391</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.148</u></b>	<b><u>89.391</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>729.337</u></b>	<b><u>834.468</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	492.695	0	0	532.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	68.698	0	68.698
Overført til overført resultat	0	-492.695	492.695	0	0
Regulering af gæld primo	0	0	26.884	0	26.884
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	588.277	0	628.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-75.488	20.600	-54.888
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>512.789</b>	<b>20.600</b>	<b>573.389</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	334.864	428.837
Pensioner	24.000	53.200
Andre omkostninger til social sikring	6.916	3.133
	<u>365.780</u>	<u>485.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.530	5.351
	<u>2.530</u>	<u>5.351</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	450	32.406
Årets regulering af udskudt skat	-13.000	-12.961
	<u>-12.550</u>	<u>19.445</u>

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chicken Grease Holdings ApS, CVR-nr. 43961187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
